
皆様、大変親切にしていただき、バプテストで良かったと思っています。お食事の味付けが
優しく、とてもおいしかったです。毎回楽しみでした。次のお産があれば、
又こちらでお世話になりたいです。友人、知人にもおすすめしたいです

こちらが聞いた事への対応、レスポンスが早く、欲しい情報が的確にもらえたので、質問し
やすく安心できました。医師の皆様、看護師の皆様も大変丁寧に接して頂き、体だけでなく
メンタルの回復も早かったように思います。本当にありがとうございました

入院中、食事のバランスは満足でした

懐かしいので久しぶり豊中市から来ました。変わらず守られて『在ること』感謝です

夜に熱を出した時にアイスノンを貸して頂き、不安のないようにお声がけ頂きありがとうご
ざいました。手術室でも麻酔科の先生にお声がけ頂き、とても気持ちが楽になりました。お
昼間も担当して頂いた助産師さん、ありがとうございました

おだやかな雰囲気の病棟で、私もゆっくり療養することができました。
食事はおいしかったです。ある大学病院にも入院したことがありますが、こちらの病院食の
方が何倍もおいしかったです

大変親切にしていただきました。清潔な感じで満足です

自然環境も良く、病室も棚で仕切られておりプライベートが守られている環境で療養しやす
かったです

ご丁寧に対応くださり安心いたしました。ありがとうございました。主治医の小児科の先生
にはいつも細やかにご説明、ご対応いただき心より感謝しております。お礼申し上げます

先生からの説明が丁寧で安心して治療にのぞむことができました。看護師の方も嘔吐処理
等、夜中でも丁寧に対応いただき、安心できるような声掛けも嬉しかったです

入院中の不安や困っていたことを伝えると、看護師さん全員共有できていて、一人ひとり丁
寧に対応して下さいました

大変お世話になりありがとうございました。スタッフどの方もとても丁寧に対応いただきま
した。食事の味付け、内容よかったです。清掃も行き届いていました

　　★★ みなさまからいただいたお褒めのことば ★★

近所の児童館の小学生の女の子に、ご飯豪華やし、先生やさしいし、助産師さん頼もしい
し、出産するならバプテストおすすめと言われた（そこは兄妹みなバプテストで生まれたら
しい）のですが、本当にその通りだった。実習生さんも含め本当に大変よくして頂き感謝で
す。娘にも将来ここで出産してほしいな－

とても温かな病院で、すごく安心して手術を受けることができました。まず第１に、私の気
持ちを大切にして下さったことがとても嬉しかったです。安心して子供達を預けることがで
きます。帝王切開は幸せな手術なんだよと言って下さったことが、とても心に響きました。
本当にありがとうございました

       　　　       　　　ご意見ありがとうございました。みなさまからの声を活かし、患者さんのためによりよい病院づくりをめざしてまいります

2018/8/13 ＣＳ活動委員会  


